vizsgaiddszak

2019.02.8-16.

2019.03.22-30.

2019.05.17-25.

2019.09.20-28.

2019.10.18-26.

2019.12. 13-21.

A szobeli

LanguageCert vizsgaidépontok 2019-ben

frasbeli,

szobeli
beszédértés
vizsgarész

2019.02.09
szombat

2019.03.23
szombat

2019.05.18
szombat

2019.09.21
szombat

2019.10.18
péntek

2019.12.14
szombat

vizsgak

Szobeli
beszédkészség
vizsgarész

2019.02.08-09.
2019.02.15-16.

2019.03.22-23.
2019.03.29-30.

2019.05.17-18.
2019.05.24-25.

2019.09.20-21.
2019.09.28-29.

2019.10.18-19.
2019.10.25-26.

2019.12.13-14.
2019.12.20-21.

a  megadott

Jelentkezés
megnyitasa

2019.01.02.

2019.02.04.

2019.03.25.

2019.08.05.

2019.09.09.

2019.10.28.

napok

Jelentkezési | Potjelentkezési

hatarido

2019.01.18

2019.03.01

2019.04.26

2019.08.30

2019.09.27

2019.11.22

barmelyikén

hatarido

2019.01.22.

2019.03.05.

2019.04.30.

2019.09.03.

2019.10.01.

2019.11.26.

lehetnek,

Szintek eredménykozlés bizonyitvany
hatarideje hatarideje*

B1, B2, 2019.03.10. 2019.04.09.*
C1
B2,Cl1  2019.04.21. 2019.05.21.*
B2,C1  2019.06.16. 2019.07.11.*
B2,C1  2019.10.20. 2019.11.19.*
B2,C1  2019.11.17. 2019.12.17.*
B2,C1  2020.01.13. 2020.02.12*
a  vizsgahely  beosztdsa  alapjan.

* A bizonyitvany kidllitas hatarideje azokra a vizsgazokra vonatkozik, akik nem adnak be feliilvizsgalati kérelmet az eredménykozles

utan.



